
ZARZĄDZENIE NR JM.. 
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO

z  d n i a  iL.CdWMJ.ft-. r o k u

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę położonych w Kłodzku i w Jaszkowej Dolnej, 
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Skarbu Państwa na nieruchomości gruntowe 
stanowiące własność Gminy Miejskiej Kłodzko

Na podstawie art. 14 ust. 3 i art. 37 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344, poz. 1113, poz. 
1463, poz. 1506, poz.1688, poz. 1762, poz. 1906, poz. 2029) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę Staroście Kłodzkiemu, wykonującemu zadanie z zakresu administracji 
rządowej, na zamianę prawa własności części nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 
Skarbu Państwa położonej w Kłodzku przy ul. Walecznych, oznaczonej geodezyjnie AM-4, 
obręb nr 0007, Zacisze jako działki nr 47/4 o powierzchni 0,1450 ha i nr 47/6 o powierzchni 
0,6469 ha na stanowiące własność Gminy Miejskiej Kłodzko:
1) prawo własności części nieruchomości gruntowej położonej w Kłodzku przy 
ul. Walecznych, AM-3, obręb nr 0007, Zacisze, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 30/1 
o powierzchni 0,2372 ha,
2) oraz prawo własności nieruchomości gruntowej położonej w Jaszkowej Dolnej, gmina 
Kłodzko, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 926/60 AM-4, obręb nr 0006, Jaszkowa 
Dolna, o powierzchni 0,0560 ha,
bez obowiązku dokonywania dopłat wynikających z różnicy wartości zamienianych 
nieruchomości.
Sąd Rejonowy w Kłodzku V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi dla przedmiotowych 
nieruchomości następujące księgi wieczyste: nr SW1K/00072073/6 dla działek nr 47/4 i nr 
47/6, SW1K/00094993/1 dla działki nr 30/1 oraz SW1K/00089372/4 dla działki nr 926/60.

§ 2. Zarządzenie traci moc z upływem 2 lat od dnia wejścia w życie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


